
 

 

Kultivering 

  

Narvik Jeger- og Fiskerforening startet allerede i 1911 med yngelutsetting i en rekke vann og elver. 

Det var da flere fisketomme vann i området, og det settes også i dag ut ørretyngel i mange vann i 

Narvikfjellene hvor det ikke er naturlig reproduksjon. Foreningen foretar årlig stamfiske, 

fiskeutsetting samt prøvefiske/fiskeundersøkelser. NOJFF har opparbeidet god erfaring på området, og 

har i mange år hatt et eget klekkeri som er godkjent for produksjon og utsetting av ørretyngel i indre 

Ofoten. Det ytes en stor dugnadsinnsats for å drifte klekkeriet, det er bla nødvendig med daglig 

renhold og ettersyn med foring. 

  

Klekkeriet er i Fossestua-området. 

  

Og her følger bilder fra kultiveringsarbeidet: 

 

 

 

 

 

  

 

NOJFFs klekkeri, nybygget tar form høsten 2003 
 

 Fasaden sett fra den andre siden 
  

 

  

 

Forberedelse til stryking, 2001    Neste generasjon sikres 2001 

  



 

 

 

  

 

Klekking av rogn og plommesekkyngel 26.12.03    Førsteårs ørret mai 2003 

  

 

  

 

Mating må gjøres daglig mai 2003    Noen av de største ørretene mai 2003 

  

Fiskeutsetting skjer etter godkjente driftsplaner, og foreningen leverer fisk til flere grunneierlag. 

Statskog er den største grunneieren i kommunen, og NOJFF utøver fiskekultivering for Statskog i 

Narvikområdet. Foreningen har bidratt til utarbeidelsen til driftsplaner for Statskogs områder i Narvik. 

Foreningen har også samarbeid med flere private grunneierlag om forvaltning av innlandsfiske og 

kultivering. Fra 2003 overtok NOJFF ansvaret for forvaltning/kultivering av den lakseførende 

strekningen av Rombakselva.  

  

NOJFF foretok i 2007 for første gang fiskeutsetting fra helikopter i avsidesliggende vann dit det blir 

strabasiøst å bære ut fisk. Vi foretok bla. utsetting i Kubergvannene. Disse vannene har vært nesten 

fisketomme og det er håp om at de om noen år igjen skal bli gode fiskevann. Det tar 3-4 år før fisken 

som er satt ut er stor nok til at det kan fiskes på den.  

 

  

 

  

 

  

 

Trygve Jensen og Knut Aune Hoseth setter ut flybåren fisk i august 2007; Foto Knut Aune Hoseth 
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Utsetting av ørret i Førstevannet juni 2003    Utsetting av fiskespisende ørret i overbefolka vann høst 2003 

 


